

令和3年度 政務活動費収支報告書

令和4年4月30日

釧路市議会議長 松永 征明 様

会派名 釧路に新しい風

代表者名 会長 松尾 和仁

釧路市議会における各会派等に対する政務活動費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1 収入 政務活動費 1,200,000円

2 支出

種 目	金 額	備考（主たる支出の内訳）
調査研究費	0円	
研修費	0円	
広報費	0円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	0円	
会議費	0円	
資料作成費	0円	
資料購入費	11,990円	
人件費	0円	
事務費	395,259円	
合計	407,249円	

3 収入支出差引残額 792,751円

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には議員名を記載

令和3年度 政務活動費出納簿

(会派名等) 釧路に新しい風

(様式9)

(交付額) 1,200,000円 (令和3年12月3日変更交付)

整理番号	支出月日	使途項目	支出内容	支出額	差引残額
1	4月21日	事務費	サンセット光回線利用料(4月分)	7,150円	1,192,850円
2	5月13日	事務費	NHK受信料(R3.4月~R4.3月分)	13,675円	1,179,175円
3	5月24日	事務費	サンセット光回線利用料(5月分)	7,150円	1,172,025円
4	6月29日	事務費	サンセット光回線利用料(6月分)	7,150円	1,164,875円
5	7月21日	事務費	サンセット光回線利用料(7月分)	7,150円	1,157,725円
6	8月19日	事務費	サンセット光回線利用料(8月分)	7,150円	1,150,575円
7	8月24日	事務費	マネージャーチェア・机等	157,190円	993,385円
8	8月24日	事務費	ノートパソコン	99,000円	894,385円
9	8月24日	事務費	デスクマット	6,050円	888,335円
10	8月24日	事務費	ファイル・テプラ等	27,192円	861,143円
11	9月22日	事務費	サンセット光回線利用料(9月分)	7,150円	853,993円
12	10月19日	事務費	サンセット光回線利用料(10月分)	7,150円	846,843円
13	11月19日	事務費	サンセット光回線利用料(11月分)	7,150円	839,693円
17	12月8日	資料購入費	書籍購入費「まちづくり戦略3.0」「スポーツ地域マネジメント」「「そういうことだったのか」会議」「ゼロからできる自治体の財政分析」	9,240円	830,453円
14	12月20日	事務費	サンセット光回線利用料(12月分)	7,150円	823,303円
15	1月20日	事務費	サンセット光回線利用料(1月分)	7,150円	816,153円
16	2月28日	事務費	サンセット光回線利用料(2月分)	7,150円	809,003円
18	3月14日	資料購入費	書籍購入費「未来への挑戦 釧路 根 まちと企業」	2,750円	806,253円
19	3月17日	事務費	サンセット光回線利用料(3月分)	7,150円	799,103円
20	3月22日	事務費	マックス強力パンチ	6,352円	792,751円